pentru întregirea dotațiunii dela stat.

Concurenții sânt poftiți a-și înainta cererile provăzute cu toate documentele justificatoare subsemnatului în termenul deschis, și pe lângă observarea dispozițiilor reglementare a se prezenta în comună spre a se face cunoscuți înaintea poporului.

Geoagiu, la 16/29 April 1922'

Oficiul protopopesesc al tractului Geoagiu în înțelegere cu comitetul parohial.

V. Goron
protopop

Nr. prot. 342/1922

(149) 3—3

Concurs repetit

Cu provocare la rezoluțiunea consistorială dela 17 Maiu a. c. Nr. 1947 B.